
27.11.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b5b45a5a-86d8-45ba-b7cb-0455cc6d7f1a 1/2

Ogłoszenie nr 500065304-N-2017 z dnia 27-11-2017 r.

Poznań: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 617208-N-2017 

Data: 16-11-2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego, Krajowy numer identyfikacyjny 32785300000, ul. ul. Królowej Jadwigi  , 61871  

Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 061 8355000, 8355063, e-mail rzp@awf.poznan.pl, faks 618 330 087. 

Adres strony internetowej (url): www.awf.poznan.pl 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 

www.awf.poznan.pl/pl/przetargi-aktualne

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 5 

W ogłoszeniu jest: Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: 1. Zamawiający, zgodnie z postanowieniami

art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przewiduje możliwość wprowadzenia zmian postanowień zawartej umowy w

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. 2. Zmiany, o których mowa w pkt. 1 są § 12 wzoru umowy -

Przesłanki zmiany umowy- wprowadzane w formie aneksu podpisanego przez Strony. Zmiany te, zgodnie z zapisami art. 140 ust. 3 ustawy

Prawo zamówień publicznych, nie mogą wykraczać poza określenie przedmiotu zamówienia zawarte w SIWZ. 3. Wykonawca może dokonywać

zmiany przedstawionej w ofercie osoby sprawującej samodzielna funkcję techniczną jedynie za uprzednią zgodą Zamawiającego,

akceptującego nową osobę. Wykonawca z własnej inicjatywy proponuje zmianę tej osoby w następujących przypadkach: a) śmierci, choroby

lub innych zdarzeń losowych dotyczących tej osoby; b) niewywiązywania się osoby sprawującej samodzielną funkcję techniczną z obowiązków

wynikających z umowy; c) jeżeli zmiana tej osoby stanie się konieczna z jakichkolwiek innych przyczyn niezależnych od wykonawcy (np.

rezygnacji) 4. Zamawiający może żądać od wykonawcy zmiany osoby sprawującej samodzielną funkcję techniczną jeżeli uzna, że nie

wykonuje ona swoich obowiązków wynikających z umowy w sposób należyty. 5. W przypadku zmiany osoby sprawującej samodzielną funkcję

techniczną, nowa osoba musi spełniać wymagania określone dla danej osoby w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 6.Wykonawca

zobowiązany jest zmienić osobę sprawującą samodzielną funkcję techniczną zgodnie z żądaniem Zamawiającego w terminie wskazanym we

wniosku Zamawiającego. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Zamawiający, zgodnie z postanowieniami art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych, przewiduje

możliwość wprowadzenia zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru

wykonawcy. 2. Zmiany, o których mowa w pkt. 1 są § 12 wzoru umowy - Przesłanki zmiany umowy- wprowadzane w formie aneksu

podpisanego przez Strony. Zmiany te, zgodnie z zapisami art. 140 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie mogą wykraczać poza

określenie przedmiotu zamówienia zawarte w SIWZ. 3. Wykonawca może dokonywać zmiany przedstawionej w ofercie osoby sprawującej

samodzielna funkcję techniczną jedynie za uprzednią zgodą Zamawiającego, akceptującego nową osobę. Wykonawca z własnej inicjatywy

proponuje zmianę tej osoby w następujących przypadkach: a) śmierci, choroby lub innych zdarzeń losowych dotyczących tej osoby; b)

niewywiązywania się osoby sprawującej samodzielną funkcję techniczną z obowiązków wynikających z umowy; c) jeżeli zmiana tej osoby

stanie się konieczna z jakichkolwiek innych przyczyn niezależnych od wykonawcy (np. rezygnacji) 4. Zamawiający może żądać od wykonawcy



27.11.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b5b45a5a-86d8-45ba-b7cb-0455cc6d7f1a 2/2

zmiany osoby sprawującej samodzielną funkcję techniczną jeżeli uzna, że nie wykonuje ona swoich obowiązków wynikających z umowy w

sposób należyty. 5. W przypadku zmiany osoby sprawującej samodzielną funkcję techniczną, nowa osoba musi spełniać wymagania określone

dla danej osoby w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 6.Wykonawca zobowiązany jest zmienić osobę sprawującą samodzielną

funkcję techniczną zgodnie z żądaniem Zamawiającego w terminie wskazanym we wniosku Zamawiającego. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-12-01, godzina: 09:30, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-12-12, godzina: 09:30, 

 
Drukuj


